

工事調査表 - 1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和4年度 防災・安全交付金 総合流域防災(加速化)工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		17,686,800		17,686,800			20,969,109	
共通仮設費		1,075,000		884,665			2,573,297	
純工事費		18,761,800		18,571,465			23,542,406	
現場管理費		4,532,000		3,729,585			3,985,556	
工事原価		23,293,800		22,301,050			27,527,962	
一般管理費等		3,486,200		2,868,950			2,460,750	
工事価格合計		26,780,000		25,170,000		30,010,000	29,988,712	
消費税		2,678,000		2,517,000		3,001,000	2,998,871	
工事費計		29,458,000		27,687,000		33,011,000	32,987,583	

工事調査表 - 2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

令和4年度 防災・安全交付金 総合流域防災(加速化)工事												
工事名	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
河川維持			16,910,400									
河川土工			16,910,400	1		16,910,400						
掘削工				1		9,710,400						
河床等掘削				2,400	471	1,130,400		1,800	486	874,800	1.03	
軟弱土等運搬				2,400	1,567	3,760,800		1,840	1,628	2,995,520	1.04	
積込(ルース)				2,400	211	506,400		1,800	218	392,400	1.03	
積込(ルース)								1,800	218	392,400		増工
軟弱土等運搬				2,400	1,797	4,312,800		1,840	1,840	3,385,600	1.02	
残土処理工						7,200,000				11,763,600		
残土処分				2,400	3,000	7,200,000		1,840	6,000	11,040,000	2.00	物価高騰等により処分単価変更の為
ゴミ分別処分								1	723,600	723,600		増工
仮設工			776,400			776,400				1,164,789		
任意仮設工			776,400	1	776,400	776,400		1	1,164,789	1,164,789	1.50	施工方法内容変更
直接工事費			17,686,800			17,686,800				20,969,109		
共通仮設費			1,075,000			884,665				2,573,297		
純工事費			18,761,800			18,571,465				23,542,406		
現場管理費			4,532,000			3,729,585				3,985,556		
工事原価			23,293,800			22,301,050				27,527,962		
一般管理費等			3,486,200			2,868,950				2,460,750		
工事価格計			26,780,000			25,170,000				29,988,712		
消費税			2,678,000			2,517,000				2,998,871		
工事費計			29,458,000			27,687,000				32,987,583		

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 防災・安全交付金 総合流域防災(加速化)工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等		
河川土工 掘削工									
河床等掘削	特殊運転手	23,835	16.3	(有)ワイケン工業 協力業者4年	26,040	12.5	(有)ワイケン工業 協力業者4年	1.093	
軟弱土等運搬	一般運転手	20,790	108.0	(有)ワイケン工業 協力業者4年	22,155	83.0	(有)ワイケン工業 協力業者4年	1.066	
積込み(ルーズ)	特殊運転手	23,835	7.8	(有)ワイケン工業 協力業者4年	26,040	6.0	(有)ワイケン工業 協力業者4年	1.093	
積込み(ルーズ)	特殊運転手				26,040	6.0	(有)ワイケン工業 協力業者4年	増工	
軟弱土等運搬	一般運転手	20,790	74.4	(有)北信碎石工業 協力業者40年	22,155	57.5	(有)北信碎石工業 協力業者40年	1.066	
残土処理工									
ゴミ分別処分	普通作業員				(23,000)	(26.0)		増工	
任意仮設工 進入路工	特殊運転手	23,835	2.9	(有)ワイケン工業 協力業者4年				施工方法内容変更	
	土木一般世話役	26,145	4.0	(有)ワイケン工業 協力業者4年				施工方法内容変更	
	特殊作業員	24,990	4.0	(有)ワイケン工業 協力業者4年				施工方法内容変更	
	普通作業員	21,420	2.9	(有)ワイケン工業 協力業者4年				施工方法内容変更	
敷鉄板	とび工				27,720	4.0	(有)ワイケン工業 協力業者4年	施工方法内容変更	
	特殊運転手				26,040	4.0	(有)ワイケン工業 協力業者4年	施工方法内容変更	
	土木一般世話役				28,455	4.0	(有)ワイケン工業 協力業者4年	施工方法内容変更	
	普通作業員				22,995	4.0	(有)ワイケン工業 協力業者4年	施工方法内容変更	

工事調査様式－2 (黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計) 調査表1	32,987,583円
最終契約額(C)(工事費計) 調査表1	33,011,000円
落札率(A/a) 調査表1	93.99%
最終実績率(B/C) 調査表1	99.93%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--